

*Kiel Şehir Güvercinlerinin senin
yardımına
ihtiyacı var!*



Hiç düşündün mü, Eger Güvercinlere yapılanlar sana yapılsaydı, Evini kaybedip aç, susuz, korunmasız bir şekilde Sokağa atılsaydın **kimse sana yardım etmeseydi**, Dahada kötüsü Kötü insanlar peşine düşüp sana kötülük yapsalardı ve çaresizlik içerisinde kalsaydın? **Düşüncesi bile kötü?** Farkında değilsin ama şu anda Kieldeki Güvercinlerin durumu aynen böyle, **senin yardımına ihtiyaçları var ...**



TIERHEIM
UHLENKROG

Çocuklara Duyurusu

Hiç Dikkat ettin mi?

Eğer Dikkat ettiysen, o kadar çok Topallayan yada Kanatları yaralı Güvercin var ki saymakla bitmez. Ne Kadar acıdır ki; hiç kimse yardım etmiyor, Tierheime götürmeyi düşünmüyor. Yada bana ne diyerek geçip gidiyor. Eğer biraz olsun kendinizi o canlıların yerine koya bilseydiniz onlarında biz İnsanlar gibi acı çektiğini fark ederdiniz..

Bunun dışında Stadt Kiel Güvercinlere yem atmayı yasakladığı için aç olan Güvercinler karınlarını doyurmak için sürekli yiyecek bir şeyler arıyorlar. Sokakta ne bulurlarsa gagalarına ne gelirse yiyorlar. Yediklerinin çoğunluğu sağlıksız olduğu için çok fazla İshal oluyorlar. Bazıları ise yiyecek hiçbir şey bulamayıp açlıktan ölüyorlar.



Kanadı kırık güvercin



Bu kadar çok güvercin için iki küçük parça ekmek yeterli değil



Çocuklardan ricamız!

- **Güvercinlerinde birer canlı olduğunu unutmayın, onları kovalamayın korkutmayın.** Eğer Güvercinlere kötü davranan birini görürseniz Büyüklerinizden yardım etmelerini isteyin Akranlarınız yada arkadaşlarınız Güvercinlere kötülük yaparlarsa onları ikaz edin ve anlatın Bizlere Anne ve Babalarımız nasıl davranıyorsa Güvercinlerede öyle Sevgiyle yaklaşın diye söyleyin . Onların barışın ve Mutluluğun Simgesi olduğunu unutmayın.
- **Güvercinlerin sağlıklı ve iyi olması için kendine ait evleri olması lazım.** Anne ve Babalarınızın Güvercin Evi (Taubenschläge) Projesini desteklemelerini sağlayın onlara rica edin. Eger Güvercinlerin kendine ait yerleri olursa Aç Kalmaları önlenir, düzenli sağlık ve Üreme kontrolleri yapılabilir.
- **Bakıp geçme:** Yardıma ihtiyacı olan, yaralı yada zayıf haldeki Güvercinlere yardımcı ol. Sen olamıyorsan büyüklerine rica et. Tedaviye ihtiyacı olan Güvercini Tierarzt yada Tierheime götürmelerini rica et. Eğer götürme imkanları yoksa Sadece **0176/55929276** Numarayı arasınlar. Tedaviye ihtiyacı olan Güvercinleri kendi grubumuza ait görevli kişiler alıp gerekli Tedavilerinin yapılmasını sağlarlar.



Teşekkürler!